○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
部品供給契約締結のご依頼

拝啓　青葉の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご厚情にあずかり心よりお礼申しあげます。
　さて、弊社では貴社の新部品○○○を弊社製品の部品として認定させていただきました。これを機に貴社からの部品供給体制を磐石にしたいとのことから、貴社と部品供給契約を結ばせていただきたいと考え、ここに本状を差しあげた次第です。
　つきましては、契約のための打ち合わせを開始させていただきたいと思います。ご検討のうえご回答を8月末までにいただけたら幸いに存じます。
　まずは、取り急ぎご書面にてご依頼申しあげます。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具